

Num Ord.	Art. di Elenco	Indicazioni dei lavori e delle Somministrazioni e sviluppo delle operazioni	Unità di Misura	Quantità	Prezzo Unitario	Importo EURO
<b>LAVORI</b>						
<b>Lavori a Misura</b>						
1	5	LIEVO DELLA PAVIMENTAZIONE ESISTENTE 1 * 44.15 * 23.15	m²	1022,07	8,00	8.176,56
2	6	SISTEMAZIONE DEL FONDO ESISTENTE 1 * 44.15 * 23.15	m²	1022,07	3,00	3.066,21
3	7	FORNITURA E POSA IN OPERA DI PARQUET IN LEGNO DI PRIMA SCELTA ROVERE STOCK 1 * 44.15 * 23.15	m²	1022,07	45,00	45.993,15
4	8	FORNITURA E POSA IN OPERA DI ZOCCOLINO BATTISCOPIA 1 * ((23.15+44.35+23.15))	m	90,65	16,00	1.450,40
5	9	FORNITURA E POSA IN OPERA DI RACCORDI IN LEGNO O ALTRO MATERIALE PER RACCORDARE IL NUOVO SPESSORE 1 * 23.15	m	23,15	16,00	370,40
6	10	FORNITURA E MONTAGGIO DI IMPIANTO BASKET MINIBASKET TRASPORTABILE A SBALZO.	cad	2,00	1.350,00	2.700,00
7	11	TRACCIATURA DELLA PAVIMENTAZIONE DEI VARI CAMPI DA GIUOCO REGOLAMANTARI a campo basket	cad	1,00	800,00	800,00
8	11	TRACCIATURA DELLA PAVIMENTAZIONE DEI VARI CAMPI DA GIUOCO REGOLAMANTARI b campo pallavolo	cad	1,00	500,00	500,00
9	11	TRACCIATURA DELLA PAVIMENTAZIONE DEI VARI CAMPI DA GIUOCO REGOLAMANTARI c campo calcetto	cad	1,00	900,00	900,00
10	12	FORNITURA E POSA IN OPERA DI PORTA TAGLIAFUOCO REI 120 IN ACCIAIO T.I. A DUE BATTENTI b porte oltre i 3,20 mq porte da mq. 7.39 2*7.39 porte da mq. 5.51 2*5.51	m² m²	14,78 11,02	570,00	14.706,00
				25,80		
11	13	FORNITURA E POSA IN OPERA DI PROTEZIONE MODULARE ANTITRAUMA CON RIVESTIMENTO IN CARBON IGNIFUGO IN CLASSE 1 parete frontale 1 * 45.00 * 2.00 parete laterale 2 * 24.00 * 2.00	m² m²	90,00 96,00	87,50	16.275,00
				186,00		
LAVORI IN ECONOMIA						
12	2	Operaio Specializzato	h	1,00	38,19	38,19
13	3	Operaio Qualificato	h	1,00	35,60	35,60
14	14	PREZZO A CORPO PER ONERI DELLA SICUREZZA	cad	1,00	2.000,00	2.000,00
<b>TOTALE LAVORI</b>						<b>97.011,51</b>
per lavorazioni a base d'asta						<b>95.011,51</b>
per la sicurezza						<b>2.000,00</b>

<b>SOMME A DISPOSIZIONE</b>						
		<b>ONERI FISCALI IVA</b>				
		<b>IVA su Lavori</b>				
		Aliquota al 22%	EURO	22%	97.011,51	21.342,53
		<b>Fondo incentivante ( 0,00% )</b>	EURO			0,00
		<b>TOTALE SOMME A DISPOSIZIONE</b>				<b>21.342,53</b>
		<b>IMPORTO COMPLESSIVO</b>				<b>118.354,04</b>